MenuMenu



Najít



abistore@abistore.cz
774435000(8 - 16:00)

Nepřihlášen



	HMS
	NILS GROUP
	MARBO SPORT
	DBX BUSHIDO
	JINÉ
	Pro posilovny


Hlavní stránkaJINÉSPURTBRÝLEG2009 PLAVECKÉ BRÝLE ŽLUTÉ
[image: G2009 PLAVECKÉ BRÝLE ŽLUTÉ]
G2009 PLAVECKÉ BRÝLE ŽLUTÉ
Kód: 11-2-008
EAN: 5907695549485
Záruka: 24
Výrobce: SPOTI



Poslat prodejci dotazabistore@abistore.cz
Velkoobchodní spolupráce+420774435000(8 - 16:00)

Dostupnost: Skladem > 5ks
  Plavecké brýle Plavecké brýle určené pro děti během zábavy ve vodě. Byly navrženy a vyrobeny tak, aby poskytovaly nejmladším uživatelům maximální funkčnost a komfort. Pěnové těsnění a pásek y vysoce kvalitního silikonu, poskytuje základní ochranu očí proti vodě a škodlivým účinkům chlóru. Dále poskytují dokonalou shodu tvaru... Více informací
Přidat do porovnáníSdílet











Jsme velkoobchod
Popis produktu
 [image: ]
Plavecké brýle

Plavecké brýle určené pro děti během zábavy ve vodě. Byly navrženy a vyrobeny tak, aby poskytovaly nejmladším uživatelům maximální funkčnost a komfort. Pěnové těsnění a pásek y vysoce kvalitního silikonu, poskytuje základní ochranu očí proti vodě a škodlivým účinkům chlóru. Dále poskytují dokonalou shodu tvaru obličeje.



[image: ][image: ][image: ]







Nabízíme Dropshipping (zasíláme na adresu koncového klienta)

Pro získání ceny nás kontaktujte na abistore@abistore.cz nebo +420774435000 (8 - 16:00)

95 % sortimentu skladem

Při objednávce do 12:00 expedujeme ten samý den



HMSNILSMARBO SPORTDBX BUSHIDO
HMSNILSMARBO SPORTDBX BUSHIDO

abistore@abistore.cz774435000(8 - 16:00)

Další informace
	Obchodní podmínky
	O nás
	Kontakty
	Reklamace
	Servisní služby, montáže


	Katalogy
	Tabulky velikostí
	Návody
	Ke stažení
	BLOG


Abistore sport, s.r.o.U Cihelny 230/374801 HlučínČeská Republika




Tento eshop dodala firma BINARGON.cz





Cookies a GDPR
G2009 PLAVECKÉ BRÝLE ŽLUTÉ a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



